

**Protokół nr 5/2018  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 28 grudnia 2018r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Zbigniew Markowski, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Główna Księgowa Starostwa – Iwona Szyndler, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 11.00 Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są inne propozycje do porządku obrad? Innych propozycji nie zgłoszono.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.**

**Ad. 1**

**Wnioski o wyrażenie zgody na zmianę planu finansowego na 2018r.**

Starosta poprosił Panią Iwonę Szyndler - Główną Księgową o omówienie przedmiotowych wniosków.

Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi do zmiany planu finansowego.

Pytań nie było.

**Zarząd pozytywnie zaopiniował wnioski.**

**Ad. 2**

**Wniosek Dyrektora SOSW w Zbąszyniu o wyrażenie zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia.**

Starosta poprosił o przegłosowanie przedmiotowego wniosku.

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie wymiaru zatrudnienia w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zbąszyniu.**

**Ad. 3.**

**Pismo Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu za porozumieniem stron.**

Starosta poprosił o zabranie głosu Pana Ryszarda Napierałę - Sekretarza Powiatu. Sekretarz omówił przedmiotowe pismo.

Starosta zapytał czy są pytania? Pytań nie było.

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron z dniem 31 grudnia 2018r.**

Ad. 4

Wniosek Nordzucker Polska S.A. o wydanie zezwolenia na lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej w pasie drogi powiatowej.

Zarząd zapoznał się z informacją Kierownika Wydziału DR dotyczącą wniosku. Informacja Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

**Członek Zarządu Patryk Kąkolewski** poinformował, że sprawę regulują przepisy ustawy o drogach publicznych a informacja Pani Kierownik zawiera tylko ich część. Po uzupełnieniu informacji stwierdził, że brak przeszkód do wyrażenia zgody na lokalizację reklamy.

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wiosek firmy Nordzucker Polska S.A. o wydanie zezwolenia na lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowymi (zamieszczenie reklamy w pasie drogi powiatowej 2709P obręb Opalenica).**

Ad. 5

Sprawy bieżące.

**Starosta** zapytał czy są jakieś bieżące tematy do omówienia.

Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU**

  
**Andrzej Wilkoński**

Protokolant:  
Agnieszka Bajor

